
 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 3 月 9 日  午前 10 時 00 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 繰 2第５号 予定価格    ￥９，５０４，０００円 

工事等の 

名  称 
屋内消火栓用非常用電源設置工事 

入 札 書 

比較価格 
   ￥８，６４０，０００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

     （中央公民館内） 

最低制限 

価  格 
   ￥８，３６３，５２０円 

履行期限 令和 3年 11 月 30日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥７，６０３，２００円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）ＮＥＭ 野辺地町  8,270,000     

2 （有）興和電気商会 野辺地町  8,460,000     

3 （有）北部電工 野辺地町  8,459,000    

4 （株）前平電気 野辺地町  8,100,000     落 札 

5 （有）山村電水 野辺地町    －     辞 退 

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 3 月 9 日  午前 10 時 15 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 繰 2第７号 予定価格   ￥３８，３０２，０００円 

工事等の 

名  称 

野辺地小学校エアコン機器等設置 

工事 

入 札 書 

比較価格 
  ￥３４，８２０，０００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 寺ノ沢 地内 

    （野辺地小学校内） 

最低制限 

価  格 
  ￥３２，５５６，７００円 

履行期限 令和 3年 8月 3日まで 
最低制限 

比較価格 
  ￥２９，５９７，０００円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）東酸 野辺地営業所 野辺地町  34,494,000     

2 （有）豊伸工業 野辺地町  34,250,000     

3 （有）サイジョー 野辺地町  34,194,000    

4 （有）興和電気商会 野辺地町  33,830,000     落 札 

5 （株）ＮＥＭ 野辺地町  34,310,000      

6 （有）山村電水 野辺地町    －    辞 退 

7 （有）細川建設工業 野辺地町  34,350,000   

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 3 月 9 日  午前 10 時 30 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 繰 2第４号 予定価格    ￥６，９０８，０００円 

工事等の 

名  称 
中央公民館空調設備改修工事 

入 札 書 

比較価格 
   ￥６，２８０，０００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 野辺地 地内 

     （中央公民館内） 

最低制限 

価  格 
   ￥６，０７９，０４０円 

履行期限 令和 3年 6月 30日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥５，５２６，４００円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）東酸 野辺地営業所 野辺地町  7,650,000     

2 （有）豊伸工業 野辺地町  6,120,000     

3 （有）サイジョー 野辺地町  5,890,000   落 札 

4 （有）興和電気商会 野辺地町  6,180,000     

5 （株）ＮＥＭ 野辺地町  6,140,000      

6 （有）山村電水 野辺地町    －    辞 退 

7 （有）細川建設工業 野辺地町  6,200,000   

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 



 

入  開  札  一  覧  表 

入札執行 

日  時 
令和 3 年 3 月 9 日  午前 10 時 45 分 執 行 者  財政課長  西舘 峰夫 ㊞ 

入札執行 

場  所 

野辺地町役場第３会議室 

（第３庁舎 2階） 
立 会 者  課長補佐  古林 輝樹 ㊞ 

工事等の 

番  号 
工事 繰 2第６号 予定価格    ￥５，６１０，０００円 

工事等の 

名  称 
町立体育館衛生設備改修工事 

入 札 書 

比較価格 
   ￥５，１００，０００円 

工事等の 

場  所 

野辺地町字 観音林後 地内 

      （町立体育館内） 

最低制限 

価  格 
   ￥４，８５４，９８１円 

履行期限 令和 3年 5月 25日まで 
最低制限 

比較価格 
   ￥４，４０５，４３８円 

入札者の名称・所在地 
入札書記載金額 

特記事項 
第１回目 第２回目 

1 （株）東酸 野辺地営業所 野辺地町  5,158,000     

2 （有）豊伸工業 野辺地町  4,600,000    落 札 

3 （有）サイジョー 野辺地町  4,998,200    

4 （有）興和電気商会 野辺地町  4,995,000     

5 （株）ＮＥＭ 野辺地町  5,000,000      

6 （有）山村電水 野辺地町    －    辞 退 

7 （有）細川建設工業 野辺地町  4,950,000   

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

備考：落札金額は、落札者の入札書記載金額の欄に記入された金額に、当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端数金額を切り

捨てた金額）である。 

 


